
Číslo smlouvy objednatele: 1245/2017 Číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS170050 

Stránka 1 z 4 

DODATEK Č. 2 k 
DOHODĚ TÝKAJÍCÍ SE SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 24. 11. 2017 

O UKONČENÍ SMLOUVY A GENERÁLNÍM NAROVNÁNÍ 

Název díla: 
VD Nechranice – rekonstrukce krajních polí bezpečnostního přelivu 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Povodí Ohře, státní podnik 
sídlo: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
státní podnik zastoupený:  
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. A 13052 
jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

2. SMP CZ, a.s. 
sídlo: Praha 4 – Michle, Vyskočilova 1566, PSČ 140 00 
IČO: 27195147 
DIČ: CZ27195147 
společnost zastoupená:  
 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 9654 
jako jeden ze zhotovitelů (dále jen „Zhotovitel 1“) 

3. EU-GROUP a. s. 
sídlo: Bratislava, Nábělkova 1, PSČ 841 05, Slovenská republika 
IČO: 45470651 
DIČ: SK2023011694 
společnost zastoupená:  
zápis v obchodním rejstříku: Okresný súd Bratislava I, sp. zn. Sa 4995/B 
jako jeden ze zhotovitelů (dále jen „Zhotovitel 2“) 

4. LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 
sídlo: Pardubice – Cihelna, Kunětická 2679, PSČ 530 09 
IČO: 45538093 
DIČ: CZ45538093 
společnost zastoupená:  
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn. C 1768 
jako jeden ze zhotovitelů (dále jen „Zhotovitel 3“) 

5. Montážní a výrobní sdružení, spol. s r.o. 
sídlo: Mělník, Celní č.p. 3542, PSČ 276 01 
IČO: 47542535 
DIČ: CZ47542535 
společnost zastoupená:  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. C 25848 
jako jeden ze zhotovitelů (dále jen „Zhotovitel 4“) 



Číslo smlouvy objednatele: 1245/2017 Číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS170050 

Stránka 2 z 4 

Zhotovitel 1, Zhotovitel 2, Zhotovitel 3 a Zhotovitel 4 vystupují společně jako účastníci 
sdružení pod názvem „Společnost VD Nechranice“ na základě smlouvy o sdružení 
uzavřené dne 17. 10. 2017 ve znění dodatků (dále jen „Zhotovitel“), přičemž za dané 
sdružení je oprávněn samostatně jednat Zhotovitel 1 jako správce sdružení. 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě předchozího zadávacího řízení smlouvu o dílo ze 
dne 24. 11. 2017 (ev. č. smlouvy objednatele 1245/2017, ev. č. smlouvy zhotovitele 
1ZHS170050) ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 6. 2018 a dále dodatku č. 2 ze dne 
27. 11. 2018 (dále jen „SoD“). 

1.2. Předmětem SoD je realizace díla s názvem „VD Nechranice – rekonstrukce krajních polí 
bezpečnostního přelivu“ (dále jen „Dílo“). 

1.3. Smluvní strany se rozhodly ukončit SoD vzájemnou dohodou provedenou 
prostřednictvím Dohody týkající se smlouvy o dílo ze dne 24. 11. 2017 o ukončení 
smlouvy a generálním narovnání, která byla podepsána 4. 11. 2019, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 03. 11. 2020 (dále jen „Dohoda“). 

1.4. Smluvní strany potvrzují, že Zhotovitel provádí plnění podle SOD a Dohody, Objednatel 
k 31.10.2020 uhradil Zhotoviteli za plnění podle SOD a Dohody částku ve výši 
83.091.309.01 Kč bez daně z přidané hodnoty. Smluvní strany potvrzují, že k                   
01. 11.2020 pro dokončení plnění díla dle SOD, Dohody a Dodatku k Dohodě č. 1 zbývá 
provést plnění a uhradit ve výši 11.474.488,06 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

1.5. Smluvní strany se dodatečně dohodly na změně v části plnění podle Dohody ve znění 
dodatku č. 1. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu plnění podle odst. 2.1.(iv) PS 04 – 
Motorové rozvody a MaR dodatku č. 1 k Dohodě a to v rozsahu: 

(i) NZ 55 – Objekt PS 04 – Motorové rozvody, MaR a propojovací skříň 

(ii) NZ 54 – Mokré zkoušky  VON - méněpráce 

 Rekapitulace jednotlivých návrhů změn tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že celková a konečná smluvní cena za plnění podle SoD, 
Dohody a Dodatku č.1 – tj. za Předmět plnění – činí: 

Původní celková smluvní cena bez DPH             94.565.797,07 Kč (dohoda + D1) 

Nová celková smluvní cena bez DPH                    94.789.051,60 Kč ( dohoda + D1 + D2) 

Bližší finanční ocenění jednotlivých návrhů změn tvoří Přílohu č 1 a 2 tohoto dodatku.  

 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že termín dokončení prací podle tohoto dodatku je  
30. 11. 2020. 

2.4. Smluvní strany se dohodly, že stavba bude dokončena dle aktualizovaného 
harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku. 

 



Číslo smlouvy objednatele: 1245/2017 Číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS170050 

Stránka 3 z 4 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následujících pět příloh: 

(i) Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 (potvrzený) 

(ii) Příloha č. 2 – Položkové rozpočty 

(iii) Příloha č. 3 – Aktualizovaný harmonogram 

(iv) Příloha č. 4 - Zjišťovací protokoly o provedených prací včetně rekapitulace 
k 31.08.2020 

(v) Příloha č. 5 – Obchodní podmínky 

 

3.2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. 

3.3. Tento dodatek představuje úplné ujednání smluvních stran ohledně svého předmětu 
a ruší veškerá předchozí ujednání, ať již ústní nebo písemná, ohledně téhož. 

3.4. Tento dodatek lze změnit nebo zrušit jenom písemným dodatkem na základě dohody 
všech smluvních stran. 

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v příslušném registru smluv a v souvislosti 
s tím potvrzují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepředstavuje obchodní tajemství. 

3.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dne 
uveřejnění v registru smluv. Pokud by za jakéhokoli důvodu nedošlo k uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv, smluvní strany bez zbytečného odkladu uzavřou dodatek se 
shodným obsahem a zajistí její řádné uveřejnění v registru smluv. 

3.7. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti (5) stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá 
smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jejím obsahem, na 
důkaz čehož připojují níže svoje podpisy. 

*  *  *  

V Chomutově dne 01.12.2020 
 
Objednatel 
Povodí Ohře, státní podnik 

V Praze dne 20.11.2020  
 
Zhotovitel 1 
SMP CZ, a.s. 

 
 
……………………..…… 
 
generální ředitel 
Povodí Ohře, státní podnik 

 
 
…………………………………… 
 
místopředseda představenstva 
SMP CZ, a.s. 
 
…………………………………… 
 
člen představenstva 
SMP CZ, a.s. 



Číslo smlouvy objednatele: 1245/2017 Číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS170050 

Stránka 4 z 4 

  
V Bratislavě dne 20.11.2020 
Zhotovitel 2 
EU-GROUP a. s. 

V Pardubicích dne 20.11.2020 
Zhotovitel 3 
LABSKÁ, strojní a stavební 
společnost s.r.o. 

 
 
…………………………………… 
 
předseda představenstva 
EU-GROUP a. s. 

 
 
…………………………………… 
 
jednatel společnosti 
LABSKÁ, strojní a stavební 
společnost s.r.o. 

  
V Mělníku dne 20.11.2020 
Zhotovitel 4  
Montážní a výrobní sdružení 
spol. s r.o. 

 

 
 
…………………………………… 
 
jednatel 
Montážní a výrobní sdružení 
spol. s.r.o. 

 

 


		2020-12-07T14:17:01+0100




